
Zarządzenie nr 75/2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 13 maja 2015 roku 
 

w sprawie:  przekazania składników rzeczowych na majątek Szkoły Podstawowej im.  
 Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Rąbieniu, Szkoły 
 Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie oraz Publicznej Biblioteki 
 im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072). 
 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

§1. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego Prymasa 
Tysiąclecia w Rąbieniu środki trwałe o łącznej wartości 125 377,59 zł  (słownie:sto dwadzieścia 
pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt siedem złotych i 59/100) zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 
 
§2. Przekazuje się na majątek Szkoły Podstawowej im. Ryszarda Wyrzykowskiego w Bełdowie 
środki trwałe o łącznej wartości 55 656,27 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset 
pięćdziesiąt sześć złotych i 27/100) zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
§3. Przekazuje się na majątek Publicznej Biblioteki im. Jana Machulskiego w Aleksandrowie 
Łódzkim środki trwałe o łącznej wartości 42 801,54 zł  (słownie: czterdzieści dwa tysiące osiemset 
jeden złotych i 54/100)  zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Obsługi Informatycznej. 
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
/ - / Jacek Lipiński 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 75/2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 13 maja 2015 roku 

 
 

Lp. Sprzęt Wartość brutto 

1 

Komputer All-in-one NTT Business WA 800K wraz z oprogramowaniem 
antywirusowym, instalacją i konfiguracją oraz rozszerzoną 5 letnią 
gwarancją – 35 szt 

110 810,70 zł 

2 
Drukarka atramentowa A3 Canon Pixma iX6850 + rozszerzona 3 letnia 
gwarancja 

970,47 zł 

3 
UTM Cyberoam CR25iNG wraz z rozszerzoną z 3 do 5 lat gwarancją  
i subskrypcją sygnatur 

8 533,74zł 

4 
Przełącznik sieciowy Cisco SLM2048T SG200-50 wraz z rozszerzoną  
5 letnia gwarancją 

5 062,68 zł 

Łączna wartość 125 377,59 zł 

 
  



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 75/2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 13 maja 2015 roku 
 

Lp. Sprzęt Wartość brutto 

1 Tablet Sony Xperia Z2 10,1 + rozszerzona 3 letnia gwarancja – 25 szt 54 335,25 zł 

2 
Drukarka atramentowa A3 Canon Pixma iX6850 + rozszerzona 3 
letnia gwarancja 

970,47 zł 

3 Router TP-Link Archer C5 350,55 zł 

Łączna wartość 55 656,27 zł 



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 75/2015 
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego  
z dnia 13 maja 2015 roku 
 

Lp. Sprzęt Wartość brutto 

1 

Komputer All-in-one NTT Business WA 800K wraz z programowaniem 
antywirusowym, instalacją i konfiguracją oraz rozszerzoną 5 letnią 
gwarancją – 10 szt 

31 660,20 zł 

2 
Drukarka atramentowa A3 Canon Pixma iX6850 + rozszerzona 3 letnia 
gwarancja 

970,47 zł 

3 
UTM Cyberoam CR25iNG wraz z rozszerzoną z 3 do 5 lat gwarancją i 
subskrypcją sygnatur 

8 533,74zł 

4 
Przełącznik sieciowy Cisco SLM2016T SG200-18 wraz z rozszerzoną  
5 letnią gwarancją 

1 637,13 zł 

Łączna wartość 42 801,54 zł 

 


